
令和７年７月 20日  

関係各位 

四国中学校体育連盟バドミントン専門部  

 

四国総体参加に係る空調費徴収のお知らせ 

 

 向夏の候、貴台におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げま

す。また、平素から当連盟の事業に御理解と御協力を賜り、感謝申し上げます。 

 このたびは、四国総合体育大会への御出場、おめでとうございます。大会出場

に際して、空調費の集金についてお知らせいたします。次のとおりに集金いたし

ますことを御理解いただき、御協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

【空調費の集金について】 

１ 一種目出場につき、一人１，５００円集金します。 

２ 団体戦及び個人戦に出場する場合、一人３，０００円集金します。 

３ 大会当日までに、監督又は引率者が集金してください。 

４ 大会当日、監督又は引率者が各県バドミントン専門部長に渡してください。 

５ 開催県専門部長が学校・チーム名宛で、領収書を１枚作成します。 

 

【この件に関する担当】 

愛媛県中学校体育連盟バドミントン専門部長 

松山市立椿中学校内 菊池 蔵人 

松山市市坪南一丁目１番２０号 

ＴＥＬ ０８９－９５７－８６５０ 


